
LISTA E PJESËMARRËSVE 
 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TE FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 
 

Data: 06.06.2019 Ora: 13.00.-16.00 HOTEL SOKRATI, TIRANË 
 

Lektorët 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. MIMOZA DOLLËNGA ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.2 

2. DR. BLENDA VELIAJ ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.2 

3. DR. VIOLETA HOXHA ENDORKINOLOGE Q.S.U.TIRANË 

 
 

Pjesëmarrësit 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. MIRELA BASTARI INFERMIERE Q.SH.NR.10 

2. ARDIDA IBRAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

3. NDRIÇIME BARDHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

4. SAVA SPIROLLARI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

5. HYJNELA SHIMA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

6. DILE ÇOKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 



7. MERDIANA ABAZI MJEKE E PËRGJITHSHME ASHR 

8. EDLIRA LASHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

9. IRENA VASILI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

10. BLERTA DEDA PEDIATRE Q.SH.NR.1 

11. KLAUDJA HASA (ALLA) INFERMIERE Q.SH.NR.10 

12. AIDA LIKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

13. ANITA SKUKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

14. BUKURIJE GJONPALAJ INFERMIERE Q.SH.NR.10 

15. FLORINA KARAJ INFERMIERE Q.SH.NR.10 

16. SHQIPONJA MARKU INFERMIERE Q.SH.NR.10 

17. MAKSIM KAIKU MJEK I PËRGJITHSHËM IMES ALB 

18. MEGI MUÇA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

19. FATBARDHA OSMANI INFERMIERE Q.SH.NR.1 

20. INA ÇEPELE INFERMIERE Q.SH.NR.1 



21. ANA MUKA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

22. BRISILDA MYRTA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

23. RITVANA TOSKA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

24. VERA ÇILI INFERMIERE Q.SH.NR.10 

25. TATJANA NELA MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.NR.10 

26. ELTON MINE MJEK I PËRGJITHSHËM  
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